
Co ^is
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva č. 03/2020/REUP
podle poslušných ustanovení § 2079 a nás!, zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

DLNK s.r.o.
se sídlem T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
IČ: 26012162
DIČ; CZ26012162
Bankovní spolení:
číslo úftu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20041 
zastoupená ve věcech smluvních; Ing. 3anem Hovorkou, t 
zastoupená ve věcech technických: 
e-mail na hlášení vad v záruční době:
(dále jen „prodávajiď')

město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
IČ; 00279846 
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spontelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města 
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „kupujícP) 
společně {„smluvnístraný')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu,
kterou se prodávající zavazuje dodat na svoje náklady a svoji odpovědnost v rámci díla „ZŠ Žamberk 581 - 
přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy" (dodávka technického zařízení) zařízení 
specifikované v příloze č. 1. této smlouvy.

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie - Evropského fondu pro ^ionální rozvoj 
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, projekt s názvem „ZŠ Žamberk 581 - 
přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy", registrační číslo projektu 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16.075/0010220.

II. Předmět smlouvy
1/ Předmětem smlouvy je dodávka a montáž technického zařízení v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy a 
v ceně dle cenové nabídky prodávajídho vzešlé z výsledků veřejné zakázky č. VZ/006/2020/REUP (dále též 
„zbožr). Prodávajítí se zavazuje kupujídmu dodat zařízení a služby v souladu s podmínkami danými výzvou a 
zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, touto smlouvou a podle případných dodatků k této 
smlouvě, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které 
se k tomuto zařízení vztahují a umožnit kupujídmu nabýt vlastnické právo k zařízení. Součástí předmětu 
smlouvy je též doprava zařízení na místo plnění, jeho montáž, uvedení do provozu, ověření funkčnosti 
(dodávané zařízení musí být vzájemné funkčně kompatibilnO a zaškolení pracovníků kupujícího.
2/ Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.



3/ Kupujía se zavazuje zařízení a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu.

III. Doba a místo plnění

1/ Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu a účinnosti smlouvy.
2/ Délka dokončení dodávky zařízení dle této smlouvy (dodávka, doprava, Instalace, propojení, uvedení zařízení 
do užívání, proškolení obsluhy) je do 60 kalendářních dnů od nabytí úannosti této smlouvy.
3/ Vlastnické právo k zařízení přechází na kupujícího dnem jeho předání a převzetí dle predávadho protokolu. 
4/ Místem plnění a dodání je budova Základní školy Žamberk č.p. 581 v ulici 28. října, Žamberk.

IV. Kupní cena, platební podmínky, fakturace
1/ Cena za dodávku zařízení v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena na základě výsledku veřejné 
zakázky č. V2/006/2020/REUP (stanovenou v souladu s podmínkami danými zadávací dokumentací) a činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

220 737,00 Kč 
46 354,77 KČ 

267 091,77 Kč

2/ Tato cena je stanovena na základě ocenění jednotlivých položek dodávek a služeb uvedených v cenové 
nabídce zhotovitele ze dne 5.6. 2020, které tvoří nedflnou přílohu č. 1 této smlouvy. Je cenou pevnou po celou 
dobu trvání smlouvy, úplnou, nejvýše přípustnou, stanovenu v souladu s podmínkami stanovenými zadávací 
dokumentad. V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zařízení, které Jí podléhá, likvidace obalů. 
Cena dále zahrnuje všediny práce, dodávky a služby, výkony, obaly, dopravu a ostatní nutné náklady 
související s dodávkou a instalací zařízení, vedlejší náklady související s dodáním předmětu smlouvy, místem 
plnění a dalších nákladů, kterých je třeba trvale čí dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání a 
převzetí zařízení.
3/ DPH bude účtována ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.
4/ Platba za dodané zboží bude provedena bezhotovostně na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy na 
základě daňového dokladu - faktury odsouhlaseného kupujícím. Faktura bude označena číslem projektu a 
názvem projektu dle článku 1. této smlouvy.
5/ Faktura je současně daňovým dokladem a musí proto obsahovat náležitosti uvedené v zákoně o dani 
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost faktury bude činit 25 kalendářních dnů ode dne 
jejího vystavení a předání kupujícímu. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla částka 
odepsána z účtu kupujícího.
6/ Prodávající má nárok vystavit fakturu až po úplném ukončení dodávek zařízení a služeb dle přílohy č.l této 
smlouvy a ihned poté, co kupujíd provede kvalitativní přejímku zařízení a podepsání předávacího protokolu o 
předání zařízení bez vad a nedodělků. Pokud se u předání vyskytnou vady bráníd užívání, je prodávající 
oprávněn fakturu vystavit až po jejich odstranění.
7/ Součástí předávacího protokolu bude ustanovení, ze je dodané zboží bez zjevných vad. Případné vady 
nebráníd užívání budou v protokolu specifikovány s uvedením termínu jejich odstranění. Součástí protokolu 
bude dále soupis (seznam) doložených relevantních dokladů (záruční listy apod.) a doklad o provedeném 
zaškolení obsluhy. Předávací protokol o předání bez vad a nedodělků bude přílohou faktury.
8/ Kupující se zavazuje dodržet ihůtu splatnosti. Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než 
bude zařízení dle této smlouvy kupujícímu řádně dodáno a předáno.

V. Záruční podmínky a vady
1/ Prodávající se zavazuje, že dodané zanzení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro sjednaný 
obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost). Zařízení mé vadu, jestliže neodpovídá požadavkům 
uvedeným ve smlouvě, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2/ Kupující je povinen užívat zanzení podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým způsobem, jak je 
u zařízení toho kterého druhu obvyklé.
3/ Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, 
odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinnosti.



4/ Záruční doba zaaná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Protokol musí být podepsán oběma smluvními stranami.
5/ Délka záruční doby činí 24 měsíců, pokud není uvedena v příloze č. 1 této smlouvy u určitého zanzení 
uvedena záruka delší.
6/ Vyskytne-li se vada na zařízení v průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí prodávajícímu její výskyt 
na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
7/ Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace nastoupit k odstranění vady 
a písemně oznámit kupujídmu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že reWamad uznává. Pokud nelze vadu odstranit na místě ihned opravou nebo výměnou 
vadné součástky nebo dílu, je lhůta pro odstranění vady stanovena max do 30 kalendářních dnů od nastoupení 
k odstranění vady (pokud se smluvní strany nedohodnou jinak). Pokud v této lhůtě prodávající vadu 
neodstraní, má kupující nárok na úplnou výměnu celého vadného zařízení za nové (náhradní), je-li to relevantní 
k povaze zařízení.
8/ Prodávajíd se zavazuje, že zajistí případný záruční servis (na vyžádání) během záruční doby zdarma, a že 
bude s kupujícím spolupracovat i po uplynutí záruční doby a v případě potřeby (na vyžádání) za úplatu 
kupujícímu poskytne pozáruční servis zanzení, a to nejméně po dobu udržitelnosti projektu (60 měsíců od 
předání předmětu smlouvy kupujícímu).

VI. Smluvní pokuty
1/ Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci 
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.
2/ Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zařízení v termínu dle článku III. této smlouvy 
se sjednává ve výši 0,2% z celkové kupní ceny s DPH za každý i započatý den prodlení.
3/ Smluvní pokuta za prodlení prodávajíaho s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím 
protokolu o předání a převzetí v termínu sjednaném v tomto protokolu se sjednává ve výši 0,1% z celkové 
kupní ceny s DPH za každý i započatý den prodlení.
4/ V případě prodlení prodávajídho s nástupem k odstranění vady, která se na předmětu smlouvy projevila 
v záruční době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny s DPH 
za každou vadu a každý i započatý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění (delším než 5 pracovních 
dnů).
5/ V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na předmětu smlouvy projevila v záruční 
době, je kupujíd oprávněn účtovat prodávajídmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny s DPH za každou 
vadu a každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním (delším než 30 kalendářních dnů, pokud si smluvní 
strany nestanovily lhůtu delší).
6/ V případě prodlení kupujídho s placením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky denně.
7/ Úhrada smluvní pokuty nezbavuje smluvní strany povinnosti splnit povinnosti smluvní pokutou utvrzené.

VII. Závěrečná ustanovení

1/ Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně formou dodatku k této smlouvě a 
podléhají odsouhlasení oběma smluvními stranami.
2/ Prodávajíd si je vědom, že je kupující povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí kupující.
3/ Prodávající si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4/ Prodávajíd a jeho zaměstnanci jsou si vědomi, že při výkonu předmětu plnění této smlouvy mohou pňjít do 
styku s osobními a citlivými údaji podléhající ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném poh^u těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů Sb., a nesou plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a 
souvisejících právních předpisů.



5/Prodávajicí je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizad projektu zaměstnancfiím nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše L/vedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizad projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
6/ Prodávajíd je povinen veškerou dokumentaci souvisejíd s realizací projektu včetně účetních dokladů 
uchovávat minimálně do konce roku 2030.
7/ Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tato smlouva nabývá platmsti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.
8/ Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz t^hto 
skutečností připojují svoje podpisy.
9/ Uzavření této Kupní smlouvy bylo schváleno usnesením RM č. 48/2020-RADA/2203 ze dne 11.6.2020.

Příloha č. 1 - Položkový výkaz technického zanzení přírodovědné učebny 
Příloha č. 2 - Kope plné moci

V Náchodě, dne: V Žamberku, dne: 2 9. 06. 2020

za: DLNK s.r.o. za: město Žamberk

Ing. Jan Hovorka Ing. Bc, Oliínch Jedlička, starosta města

DLNK ■ • NícLiOť

i m ’/



VZ "ZŠ žamberk 581 - přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy" 

Příloha t. 2 Položkový výkaz zanzení přírodovědné učebny (technické zařízení]

Poř.
č.

Popis položky / minimální technické parametry a 
požadavky *)

Zadavatel
požaduje

předložení
produktového

Mstu

Typ/ identifikace 
zařfzersí Výrobce

Položka
splňuje

minimální
požadované
technické
parametry
ANO/NE

Záruka na
zařízení v
měsících

Cena
jednotková 

bez DPH
MJ

Množství
celkem

Cena celkem bez
DPH

1 Počítač • katedra ANO PC sestava Lynx Lynx Ano 24 19 091,00 kus 19 091,00

Typ procesoru: iS-8500, Operační paměť 1x8GB, Pevný 
disk 256GB SSO, HDD 1000GB , Grafická karta RX 580/4GB,
3x DP+HDMI, WiNlOPro nebo srovnalelr>ý, cena včetně 
obalu a dopravy

2 Počítač žákovský • stolní ANO PC sestava Lynx Lynx Ano 24 10 865,00 kus 2 21 730,00

Typ procesoru:lnte! Core i3 Operační pamět/GB/: 4, pevný 
disk: 55D, interní paměť/GB/: 128, typ SSD: 2,5" ŠATA,
Harddisk. 1, grafická karta: Intel HO Graphics, WlOPro 
nebo srovnatelný, cena včetně obalu a dopravy

3 Grafický tablet ANO Wacom Intuos Pro S Wacom Ano 24 4 780,00 kus 1 4 78t),O0

i

4 Žákovský počítač - notebook ANO TMP215-51-35M4 Acer Ano 24 13 850,00 kus 3 41 SSO,00

Grafický tablet • velikosti 5, aktivní pracovní plocha 158 x 
98 mm, tlakově citlivé pero Grip Pena dotyková 
technologie, 2048 úrovni přítlaku, ±60 úrovní náklonu, 2 
tlačítka (kolíbka), rozlišení 5080 lpi, 8 programovatelných 
tlačítek Expresskeys, Touch Ring (4 nastavitelné funkce). 
Express View Display, Radial Menu, Precision Mode, 
Display Toggle, rozhraní USB, v baleni USB modul pro 
bezdrátové připojení, cena včetně obalu a doprav'v

Notebook - Typ procesoru; Obrazovka; 15,6" IPS FHO, Typ 
procesoru: core i3-8130U,RAM: 8GB, Pevný disk: 256SS0, 
Intel HD, HDMI, Win lOPro nebo srovnatelný, cena včetně 
obalu a dopravy I



5 Učitelský počítač • notebook ANO joell Inspiron 3793 Dell Ano 1 24 21 014,00 kus 1 21014.00

Notebook • Obrazovka: 17" IPS 1920x1080 ,Typ procesoru: 
core ÍS-8250U.RAM; 8GB, Pevný disk: 256SSD,intel HD,
HDMI.USB-C, Win lOPro nebo srovnatelný

6 Počítačová myš NE Tracer Joy Black Tracer Ano 24 150,00 kus 4 600.00

bezdrátová myš k počítači /1600 dpi/

7 Interaktivní tabule ANO I3TOUCH EX65 i3Touch Ano 24 54 490,00 kus 1 54 490.00

Interaktivní dotyková tabule s úhlopříčkou 65" vhodná pro 
výuku čí prezentace. Rozlišení 1920x1080 a poměr stran
16;9,10-Point IR, 125Hz. Pasivní ovládací pero. včetně 
držáku na stěnu

8 Monitor NE Acer LCD EK240YAbi Acer Ano 24 2 277.00 kus 3 6 831.00

Monitor k počítači, LED 23,8“ nebo větší 1920x1080 HDMI

9 Klávesnice NE A4-tech KR-92 A4 Tech Ano 24 210,00 kus 3 630.00

klávesnice CZ odolná proti polití

10 Rozvod datové síté

síťový kabel kategorie CAT5E. FTP - balík (délka 
kabelu 300 m)

konektory RJ45 pro FTP CAT5E • balík (100 ks)

NF Solahx catSe Soiarix Ano 24 1 558,00 kus 1 l 558.00

NE
Konektor CatSe
R145

Datacom Ano 24 199,00 kus 1 199.00

11 WiFi NE
MikroTik RB052G-
SHarn7Hnn-Tr MikroTik Ano 24 1 722,00 kus 1 1 722.00

Výkonný router pro více uživatelů

12 Práce, instalace NE 24 10 000,00 soubor 1 10000,00

Polozkií zahrnuje náklady na montář, ínstatací, sestaveni a 
propojení do sítě veikerčho zařízeni: interaktivní tabule, 
3 ks počítačů, 4 ks notebooků. Dále zahrnuje zapojeni WiFi 
a vyzkoušeni funkčnosti; vč. zapojení a vyzkoušení 
mikroskopů, kamery a grafického tabletu, zapojení bude 
provedeno do připravených rozvodných skříněk 
umístěných u jednotlivých startovišť, předpoklad 10 hodin



13 iMikroskop pro žáky ANO
Mikroskop Bresser
tiininr Bresser Ano 24 2 937,00 kus S 14 685,00

Stolní mikroskop 40x až 1024x. USB výstup, LED osvětlení 
♦ příslušenství

14 Kamera k mikroskopu ANO USB kamera pro 
nkiilárnvé OEM Ano 24 6 257,00 kus 1 6 257.00

Kamera 3 Mpx, kamera musí být kampatibilni k 
dodávanému binokulárnímu mikroskopu

15 Mikroskop ANO SP-8F-1000 OEM Ano 24 15 600,00 kus 1 15 600.00

Laboratorní btnokulární (video)mikroskop SP- 8f-1000, 
moinost připojení na počítač, Mikroskop se čtyřmi 
objektivy na rotační hlavě se tvétSenim 40*, 100*, 400* a 
lOOOx. Kromě pozorování očima přes optiku je možné na 
připravenou CS objímku se závitem našroubovat PAL 
kameru, USB kameru l,3MPix nebo Hi-res USB kameru 
3MPix

Cena celkem bez DPH 210 737.00

DPH 21 % 46 354,77

Cena celkem včetně DPH 267 091,77

Účastník vyplňuje pouze žlutě označená pole.
') V popisu je uveden minimální rozsah technických parametrů, které zadavatel požaduje. Účastník může nabídnout zařízení $ parametry stejnými nebo lepšími. 
Zároveň však zadavatel upozorňuje, že je hodnotícím kritériem nejnižší cena v Kč vč. DPH.



Ji m NK
SY5T€M5

Plná moc

Bc. David Linek. , bylém Siudnice pošta 547 01 Náchod jakožto
jednáte! společnosti DLNK s. r. o. se sídlem i. G. Masaryka 1427. 549 01 Nové Město nad Metuji

tímto uděluji plnou moc

Jng. Janu Hovorkovi, . bylém .547 01 Náchod

za účelem kompletního zpracování, podepisování, podávání obchodních nabídek a podepisování 
souvisejících obchodní smluv za společnost

DLNK s. r. o. se sídlem 7 . G. Masaryka 1427. 
pošla 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 26012162

V Novém Městě nad Metují 4. 1.2020

Já, níže podepsaný plnou moc be^ \'ýhrad přijímám

V Náchodě dne 4. 1. 2020

Bc. David Línek

Jan iloWrka

Tato plná moc se uděluje na dobu od 4. 1.2020 do 31. 12. 2020

DLNK s.r.o., pobočka Náchod. Čechova 397,

í- '


